
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

  
 

від 11 квітня 2025 року                                                                                                    № 327 

 
 

Про зняття громадян з обліку 

  

 Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, підпунктом 2             

пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,                                       

статтею 40 Житлового кодексу України, розглянувши облікові справи громадян,  

враховуючи пропозиції громадської комісії з житлових питань (протокол                        

від 04 квітня 2025 року № 7), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   
 

В И Р І Ш И В: 
 

    Зняти: 

         1) з квартирного обліку Заїченка Павла Васильовича, **** р. н., Кутузова 

Дмитра Юрійовича, **** р. н., Прокопенка Владислава Юрійовича, ****р. н.,               

у зв'язку з поліпшенням житлових умов; Зімуху Марію Лаврентіївну, ****р. н., 

Костенко Ганну Йосипівну, **** р. н., Костюкевича Григорія                               

Павловича, **** р. н., Корчевську Ганну Петрівну, **** р. н., Ласку Андрія                                 

Михайловича, **** р. н., Левківську Ольгу Леонтіївну, **** р. н., Михаленко 

Олену Федосіївну, **** р. н., Рудницьку Антоніну Федорівну, **** р. н., Радкевич 

Ольгу Дем'янівну, **** р. н., Остапчука Василя Андрійовича, **** р. н., у зв’язку 

зі смертю; 

  2) з обліку для одержання кімнати у гуртожитках, які належать до 

комунальної власності Кропивницької міської територіальної громади, 

Шамановського Віктора Івановича, **** р. н., Статовську Надію Василівну,  

****р. н., у зв’язку з поліпшенням житлових умов. 

 

 

 

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА 
 

 

Олена Разуменко 35 83 78 


